
Zadavatel

tel.

email:

Veřejná zakázka

systémové č. VZ na profilu zadavatele (E-ZAK)

22.05.2023

1.

ad 1.

22.05.2023

Sídlo: Koterovská 462/162, Koterov, 326 00  Plzeň

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

vyřizuje: Ing.Martina Tyrová 377 172 516

č.j. 10856/23/SÚSPK-P martina.tyrova@suspk.eu

Vysvětlení zadávací dokumentace - č. 1 - odpověď na dotazy

Oprava zádržného systému - most ev. č. 190-020 na Slučím Tahu  

Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 225 000,00 Kč

Zadávací řízení: veřejná zakázka malého rozsahu

Předmět plnění VZ: Oprava zádržného systému - most ev. č. 190-020 na Slučím Tahu dle soupisu 

prací.

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: není

P23V00000399

Datum vyhotovení:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

K výše uvedeným dotazům sděluje zadavatel následující vysvětlení: 

žádost o vysvětlení ZD (dotazy) s následujícím 

obsahem: 
Zadavatel obdržel dne: 

Po důkladné prohlídce na mostě 190-020, kde zadavatel požaduje likvidaci ŽB sloupků jsme přišli na 

znepokojující věc. Zezadu na straně sloupků na vtoku je umístěna kovová schránka a v ní silné el. 

kabely. Samotná schránka je složená z více dílců a ke sloupkům připevněná pásovinou. Jak se bude 

řešit situace, když se při odřezávání ŽB sloupků schránka poškodí, co bude s kabely? S takovýmto 

zásahem ani není v soupisu prací počítáno. Celá zakázka je finančně podhodnocená v závislosti na 

demontáži ŽB sloupků a následné montáži nového zádržné systému. Prosím zadavatele o 

přezkoumání a vysvětlení.

ŽB sloupky budou zaříznuty a začištěny nad chráničkou tak, aby nedošlo k jejich poškození. Sloupky 

nového zádržného systému budou osazeny před původní ZS. Konkrétní provedení bude upřesněno na 

místě před realizací s vybraným dodavatelem.

Ing. Miroslav Doležal

generální ředitel

podepsáno elektronicky


		2023-05-22T09:05:24+0000
	Not specified




